Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2016 года                        № 1336

Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование условий

труда лиц, замещающих должности не являющиеся должностями

муниципальной службы администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области на 2017 -2018 годы»

Руководствуясь разделом Х, статьей 96 Трудового кодекса Российской

Федерации, в целях совершенствования условий труда лиц, замещающих должности

не являющиеся должностями муниципальной службы администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области, повышения эффективности

деятельности органов местного самоуправления и результативности

профессиональной служебной деятельности работников, администрация городского

округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Совершенствование

условий труда лиц, замещающих должности не являющиеся должностями

муниципальной службы администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области на 2017 - 2018 годы" (далее - Программа).

2. Финансовому управлению администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области осуществлять финансирование Программы в пределах

средств предусмотренных в бюджете городского округа город Шахунья

Нижегородской области на очередной финансовый год и плановый период.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области А.А.Шлякову обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

5. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим

силу постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 28 августа 2014 года №868 «Об утверждении

муниципальной программы «Совершенствование условий труда лиц, замещающих

должности, не являющие должностями муниципальной службы и работников

административно-хозяйственного персонала администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области на 2015 - 2016 годы».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев